دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول نہیں کیا لیکن خدا قبول کرے گا اور بڑے زور اور جھول سے اسکی سچائی ظاہر کرے گیگا۔ (الہام حضرت مسیح موعود)
**چند غیر ممالک سے**
**الفصل**
سات پر
Digitized by Khilafat Library
میں تیری تبلیغ کو زمین کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام حضرت مسیح موعود)

ہفت میں دوبار شائع ہوتا ہے

جلد ۲۲ - اگست ۱۹۱۶ء - مطابق ۲۱ شوال ۱۳۳۵ھ - نمبر ۱۲

**بینچر کا ضروری نوٹس**
جن احباب کا چندہ سالانہ ادا خر جولائی یا
ماہ اگست میں ختم ہوتا ہے۔ ان کے نام
۲۲ اگست کا الفضل وی پی ہوگا۔ وصول فرما کر
مشکور کریں۔ جو صاحب وی پی وصول نہ کر سکیں
وہ ادا چندہ کی تاریخ سے اطلاع دیں۔
(میدج الفضل)